РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

О внесении изменений в Решение Хурала представителей СПС Ырбан от

30 ноября 2016 года № 11(18) «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОСНОВАНИЙ ПРИЗНАНИЯ

БЕЗНАДЕЖНЫМИ К ВЗЫСКАНИЮ И СПИСАНИЯ НЕДОИМКИ,

ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЕНЯМ И ШТРАФАМ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

ПО ЗЕМЕЛЬНОМУ НАЛОГУ И НАЛОГУ НА ИМУЩЕСТВО

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва,

Хурал представителей сельского поселения сумона Ырбан  Тоджинского

кожууна Республики Тыва,   Решил:

  1.  Внести следующие изменения в Решение Хурала представителей СПС

Ырбан  от 30 ноября  2016г. № 11(18) «Об установлении дополнительных

оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки,

задолженности по пеням и штрафам физических лиц по земельному налогу и

налогу на имущество физических лиц»»:

1.1 Абзац первый пункта 1.3 статьи 1 изложить в новой  редакции:

« Недоимка и задолженность по пеням и штрафам физических

лиц, не превышающая 3000 рублей, срок исковой давности по

которой истек (срок образования задолженности более 3-х лет),

на основании следующих документов».

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном сайте администрации

сельского поселения сумона Ырбан WWW.sumon-yrban.ru  и на

информационных стендах администрации.

Глава-председатель Хурала представителей

сельского поселения сумона Ырбан                                    Н.Н. Романина

ТОЖУ КОЖУУННУН

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА

ЧЕРИНИН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОНА ЫРБАН

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
с. Ырбан, ул. Промышленная 10

тел. 8-394-50-2-17-03

№34                           « 29  »  декабря 2016 г.

http://www.sumon-yrban.ru/